令和４年６月２７日

保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長 長塚 和徳

登下校時の服装について（お知らせ）

夏至の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育の推進

にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について、６月２４日付生徒指導便り「岳」第２号でお知らせしたところですが、

下記の通り前倒しで実施いたします。

つきましては、急な変更となりますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 目的   最高気温の高い日が予想されており、生徒の熱中症を予防するため。

２ 期間   令和４年６月２８日（火）から令和４年９月３０日（金）まで

３ 対象   全学年

４ 内容   登下校および学校生活での体操服、ジャージ着用を認める

５ その他

（１）制服を着用することも可能です。

（２）気温に合った服装をさせるため、半袖、短パンの着用を呼びかけることがあります。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  生徒指導担当

  電話  0297－58－0201